( X ) Atendimento ( ) Assessoramento (X) Defesa e garantia de direitos 

3) IDENTIFICAÇÃO DO SERVIÇO POR PROTEÇÃO  

( X ) Básica ( ) Especial de Média Complexidade ( ) Especial de Alta Complexidade

4) VALOR DA PROPOSTA  

Valor da Proposta: R$ 94.765,79 (Noventa e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco Reais e setenta 
e nove centavos). 

Recursos Humanos - RH 5 R$ 29.604,87 

Recursos Humanos - RH 6 R$ 34.400,00 

Gêneros Alimentícios - R$ 17.037,15 

Materiais de Escritório: R$ 2.558,00 

Materiais Esportivos: R$ 2.990,00 

Materiais de Limpeza e Higiene: